

ООО «Винсон»

Адрес: 198095, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Говорова, д. 35, корп. 4, помещение 405
Тел.: (812)983-56-98, Сот.89213939065 email:Vinson_company_ltd@mail.ru инн-7805525003; кпп-780501001

Исх.№18 от 10. 10. 2023г.

Коммерческое предложение

В ответ на ваш запрос высылаем вам предложение о стоимости запрашиваемых материалов

№ п/п	Наименование	Ед. Изм.	Количе ство	Цена, руб. за ед.	Итого с НДС 20 %
1	Канальный вентилятор VP 90-540/45/6D	шт	1	200 531,59	200 531,59
2	Заслонка регулирующая DPR 90-50	шт	1	25 092,00	25 092,00
3	Привод воздушной заслонки VR4RS230-D	шт	1	10 648,80	10 648,80
4	Вставка гибкая MV 90-50	шт	2	3 773,59	7 547,18
5	Шумоглушитель GHP 90-50	шт	1	43 758,00	43 758,00
6	Фильтр кассетный KPF 90-50	шт	1	12 750,41	12 750,41
7	Вставка кассетная фильтрующая SPK 90-50	шт	1	6 487,20	6 487,20
8	Воздухонагреватель электрический NPE 90-50/30	шт	1	61 607,59	61 607,59
9	Воздухонагреватель электрический NPE 90-50/60	шт	1	127 500,41	127 500,41
10	Силовой щит UM-E90(2x4) нестандартный-/N	шт	1	135 741,60	135 741,60
11	Блок управления UM CA-E-3R0 с расширениями- EH4	шт	1	156 570,41	156 570,41
12	Датчик перепада давления 500 Pa DPD-5 с контактором	шт	2	4 161,60	8 323,20
13	Датчик температуры канальный STK-3	шт	2	5 202,00	10 404,00
14	Преобразователь частоты VF-51 (4 кВт, 9,5А, 380В)	шт	1	40 881,60	40 881,60
15	Крышный вентилятор VS 90/56-4D	шт	1	205 020,00	205 020,00
16	Монтажный стакан SMD-90	шт	1	39 275,71	39 275,71
17	Клапан обратный KOD 90	шт	1	21 909,60	21 909,60
18	Фильтр кассетный KPF 80-50	шт	1	11 526,41	11 526,41
19	Вставка кассетная фильтрующая SPK 80-50	шт	1	5 875,20	5 875,20
20	Шумоглушитель GHP 80-50	шт	1	38 045,59	38 045,59
21	Щит управления вентилятором UM-V-1R2,2	шт	1	40 392,00	40 392,00
22	Преобразователь частоты VF-51 (1,5 кВт, 7А, 220В)	шт	1	22 032,00	22 032,00
23	Крышный вентилятор VS 30/25-2E.A	шт	1	69 972,41	69 972,41
24	Монтажный стакан SMD-30	шт	1	19 951,20	19 951,20
25	Клапан обратный KOD 30	шт	1	6 854,40	6 854,40
26	Противопожарный клапан KZO-2-60-900x500-О-S220-X	шт	1	33 252,41	33 252,41
27	Щит управления вентилятором UM-V1,2-TK1	шт	1	31 579,20	31 579,20
28	Регулятор мощности RIDT9-60	шт	1	19 706,40	19 706,40
29	Шумоглушитель GHP 40-20	шт	1	14 789,59	14 789,59
30	Врезка воротниковая из оцинкованной стали: сечением 160/300x150мм	шт.	2	471,20	942,40

ООО «Винсон»

Адрес: 198095, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Говорова, д. 35, корп. 4, помещение 405
Тел.: (812)983-56-98, Сот.89213939065 email:Vinson_company_ltd@mail.ru инн-7805525003; кпп-780501001

31	Врезка воротниковая из оцинкованной стали: сечением 200/300х150мм	шт.	4	471,20	1 884,80
32	Переход из оцинкованной стали сечением: 200/300х200мм	шт.	1	824,82	824,82
33	Переход из оцинкованной стали сечением: 300х200/400х200мм	шт.	1	947,11	947,11
34	Воздуховоды из оцинкованной стали: толщиной 0,7 мм 700х350мм	м2	15,2	1 141,55	17 351,55
35	Отвод 90 град. из оцинкованной стали: сечением 500х350мм	шт.	1	1 754,32	1 754,32
36	Врезка воротниковая из оцинкованной стали: сечением 500х350мм	шт.	1	941,13	941,13
37	Врезка воротниковая из оцинкованной стали: сечением 700х350мм	шт.	1	1 125,02	1 125,02
38	Переход из оцинкованной стали сечением: 500х350/315мм	шт.	2	1 662,58	3 325,16
39	Переход из оцинкованной стали сечением: 500х350/700х350мм	шт.	1	1 662,58	1 662,58
40	Переход из оцинкованной стали сечением: 900х500/900х400мм	шт.	1	3 347,93	3 347,93
41	Воздуховоды из оцинкованной стали: толщиной 0,7 мм 900х500мм	м2	54,2	1 141,55	61 871,97
42	Отвод 90 град. из оцинкованной стали: сечением 400х900мм	шт.	2	2 351,05	4 702,10
43	Отвод 90 град. из оцинкованной стали: сечением 900х500мм	шт.	3	5 031,68	15 095,04
44	Врезка воротниковая из оцинкованной стали: сечением 900х500мм	шт.	2	1 168,31	2 336,61
45	Заглушка из оцинкованной стали: сечением 900х500мм	шт.	4	1 232,91	4 931,63
46	Сплит-система настенного типа "Daikin" FT35/R35, мощность охлаждения 3,5 кВт (в комплекте: внутренний и наружный блоки, пульт управления)	комплект	1	99 756,81	99 756,81
Итого					1 650 827,09

Итого (в т. ч. НДС 20%):_ 1 650 827 (Один миллион шестьсот пятьдесят тысяч
восемьсот двадцать семь рублей) руб, 09 коп.

Генеральный директор ООО «Винсон»



Григорьев М.С.